
Uchwała nr 13/15/16 
Rady Pedagogicznej 

Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu 
z dnia 19 maja 2016 roku 

 
w sprawie zgłoszenia kandydatów na wojewódzką i centralną listę obrońców z urzędu  

w postępowaniu dyscyplinarnym dla nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 85d ust. 3 w związku z art. 78 ust. 3 pkt. 1 lit. a) oraz ust. 4 ustawy 

z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.). 

 

Rada Pedagogiczna Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa Kreta w Ustroniu uchwala,  
co następuje: 

 
§1 

Na wojewódzką listę obrońców z urzędu w postępowaniu dyscyplinarnym dla 

nauczycieli zgłasza się mgr Lucynę Raszkę, nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 6 im. 

Józefa Kreta w Ustroniu. 

 

§2 
Na centralną listę obrońców z urzędu w postępowaniu dyscyplinarnym dla 

nauczycieli zgłasza się mgr Annę Dawid, nauczycielkę Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 6 im. Józefa 

Kreta w Ustroniu. 

 

§4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w „Księdze uchwał” oraz na Tablicy Ogłoszeń. 

 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 Przewodniczący Rady Pedagogicznej 


